
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

(в ред. Приказа Минфина России от 17.11.2017 № 194н) 

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

номер дата

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

Ответственное(-ые) лицо(-а)

 г.

(расшифровка подписи)

""

(подпись)

20

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Структурное подразделение

(должность)

корпус №1 ул. Советская,3

26.10.2022Приказ (распоряжение)
о проведении инвентаризации:

Место проведения 
инвентаризации

Кабинет №22

МОУ СОШ №1 им. З.К. Пряхиной

 г.

        К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или 
расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или 
списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

РАСПИСКА
(оформляется до начала инвентаризации)

на 

Леончук Наталья АлексеевнаОтветственное(-ые) лицо(-а)

186

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 
КОДЫпо объектам нефинансовых активов

0504087

20



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Форма 0504087 с. 2

23 шт 32500.00013.4.0629ноутбук мобилбного класса

шт

28000.00

28000.00

шт 28000.00

64,498.98

шт013.4.0544

013.4.0542

18 013.4.0540

ноутбук HP 013.4.0541

12 1 28000.00

шт

15 штноутбук HP

1

1

13900.00

28000.00

37 шт013.8.1102
многофункциональный инструмент 
(мультитул) 5400.71

1400.00 1 1400.00

1 2697.0035 шт013.4.0495
кронштейн для проектора Kromax 
PROJECTOR-300

36 шт013.4.0499микрофон THOMSON М150

900.00 2

1960.00

34 шт

980.00

013.8.1118

30

Wi-F роутер TP-LINK Archer C6

013.4.-668

32 013.4.0669

33

робототехнический 
образовательный набор 
"ПиктоМир" №1

1

1

17000.00

9570.00

11

25 шт

шт013.4.0496МФУ лазерное

4
шт 12,501.63

9 шт013.4.0672
Квадрокоптер DJ Tello TLW004 c 
камерой, белый

шт

123600.00

2590.00

700.00

шт

шт

шт

013.4.0631

013.4.0732

17000.00

шт

013.8.1099

013.4.0492

27000.00

013.8.1314

013.4.0545

013.4.0546

шт

Фактическое наличие (состояние)

цена (оценочная 
стоимость), руб.

целевая 
функция 

актива
95

коли-
чество

6

74,900.00

12,501.63

013.4.0555

013.4.0556

1

1

39 штштатив 013.4.0548

127

29

28

013.4.0536

013.4.0557

013.4.0670

9570.00 9570.00

38

аккумулятор GP 100AAA,4шт 1000 
мAч
аккумулятор GP Rechargeable 
1000AAA  6шт, 1000мAч

24
проектор ViewSonic PA503W DLP 
3600Lm

электролобзик

смартфон

фотоаппарат с объективом

шлем виртуальной реальности

31

ноутбук Aguarius СМР NS685U R 11

Квадрокоптер DJ Tello TLW004 c 
камерой, белый

ноутбук HP

10

ноутбук HP

22

20

14

№
п/п

3
шт013.4.0554

2

Единица 
 измере-

ния

4

шт

Номер (код) 
объекта учета 

(инвентарный или 
иной)

3

86,711.33

шт

28000.00

13900.00

шт

28000.00

шт

шт

9570.00

12,501.63

1

1
013.4.0872

5

013.4.0531 шт

Квадрокоптер тип 2 (DJI RyzeTello)

Квадрокоптер тип 2 (DJI RyzeTello)

76000.00

шт

013.4.0537

013.4.0534

ноутбук HP

8
013.4.0671

013.4.0533

013.4.0538

шт

9570.00

1

1

шт

1

28000.00

28000.0028000.00

шт013.6.0582

2550.00

образовательное решение 
"Технология и основы механики"

013.4.0543

013.4.0643

шт

шт

60000.00

2697.00

28000.00

шт

54099.00

133220.00

2300.30

2

2

27000.00

60000.00

2590.00

1400.00

1800.00

87000.00

4430.00

1

1

1

1

2

ноутбук HP 013.4.0539 шт 28000.00

28000.00

28000.00

шт

40

19

21 ноутбук HP

карта памяти для фотоаппарата

шт

экран Cactus Walsscreen CS-PSW- 
183*244 4:3

Квадрокоптер тип 2 (DJI RyzeTello)

Квадрокоптер DJ Tello TLW004 c 
камерой, белый

17

16 ноутбук HP

ноутбук HP

7

6

ноутбук HP

1

1

1

1

Наименование объекта 
нефинансового актива

2
3D принетер FlashForgeCreator Pro 
2
3D принетер 

Квадрокоптер тип 1(Геоска Пионер 
Макс)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

87000.00

2

1

1

сумма, 
руб.

7

74900.00

76000.00

86711.33

64498.98

32500.00

28000.00

28000.00

28000.00

12501.63

12501.63

12501.63

9570.00

28000.00

54099.00

33220.00

123600.00

4600.60

2550.00

4430.00

10801.42

статус 
объекта 

учета
8



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

4546

тренажер-манекен для отработки  
приемов удаления инородного тела 
из верхних дыхательных путей

013.6.0547 шт 17754.00 1 17754.00

1240.00

44

тренажер-манекен для отработки 
сердечно-легочной реанимации

013.6.0546 шт 24330.00 1 24330.00

82 шина-воротник 013.6.0550 шт 1240.00 1

81 шина складная 013.6.0549 шт 4598.00 1 4598.00

80 цифровой штангенциркуль 013.6.0581 шт 2260.30 3 6780.90

1800.25

83
Лазарный гравер Greality CR-laser 
Falcon Laser Engraver (10ВТ) 013.4.0000/1 шт 49900.00 1 49900.00

79 ручной лобзик 013.6.0583 шт 360.05 5

78
набор универсальных пилок для 
электролобзика 013.8.1105 шт 260.34 2 520.68

77 набор сверл универсальный 013.8.1101 шт 670.20 1 670.20

6202.00

76 набор пилок для ручного лобзика 013.8.1107 шт 151.32 5 756.00

75
нобор имитаторов травм и 
порожений 013.6.0548 шт 6202.00 1

74
набор зап.стержней для клеевого 
пистолета 013.8.1104 шт 190.02 3 570.06

73 клеевой пистолет 013.8.1103 шт 1600.00 3 4800.00

3876.00

72 канцелярские ножи 013.8.1106 шт 190.00 5 950.00

71
табельные средства для оказания 
первой помощи 013.6.0551 компл 3876.00 1

70 тумба выкатная ЭВТ-1,0 013.6.0600 шт 3299.00 1 3299.00

69 тумба аудиторная 013.6.0599 шт 6700.00 1 6700.00

27550.00

68 стул/ИЗО/кожзам+металл/черн. 013.6.0603 шт 1100.00 1 1100.00

67 стул станд.кожзам+металл/черн. 013.6.0602 шт 950.00 29

66 стол рабочий 013.6.0619 шт 2800.00 1 2800.00

65 стол рабочий 013.6.0618 шт 2800.00 1 2800.00

2800.00

64 стол рабочий 013.6.0617 шт 2800.00 1 2800.00

63 стол рабочий 013.6.0616 шт 2800.00 1

62 стол рабочий 013.6.0615 шт 2800.00 1 2800.00

61 стол рабочий 013.6.0614 шт 2800.00 1

60 стол рабочий 013.6.0613 шт 2800.00 1 2800.00

4936.00

59 стол рабочий 013.6.0612 шт 2800.00 1 2800.00

48
стелаж широкий высокий ЭШ-1,3 
(дверь) 013.6.0594 шт 4936.00 1

47
доска ДК 14 б (фломастер 
(1700*1000*20)мм) 013.4.0572 шт 4079.00 1 4079.00

2800.00

43

зарядное устройство для 
квадрокоптера DJI Tello Part 9 для 
RyzeTello 013.4.0665 шт 1080.00 1 1080.00

58 стол рабочий 013.6.0611 шт 2800.00 1

57 стол рабочий 013.6.0610 шт 2800.00 1 2800.00

2800.00

56 стол рабочий 013.6.0609 шт 2800.00 1 2800.00

55 стол рабочий 013.6.0608 шт 2800.00 1

54 стол рабочий 013.6.0607 шт 2800.00 1 2800.00

2800.00

53 стол рабочий 013.6.0606 шт 2800.00 1 2800.00

52 стол рабочий 013.6.0605 шт 2800.00 1

51
стол для проектной деятельности 
прямой 013.6.0601 шт 3000.00 1 3000.00

4936.00

50 стелаж широкий средний ЭШ-1,2 013.6.0598 шт 2900.00 1 2900.00

49
стелаж широкий высокий ЭШ-1,3 
(дверь) 013.6.0595 шт 4936.00 1

013.6.0621 6840.0041 шт

3943.52шт013.6.0580

LEGO 9689 набор прстых 
механизмов

242 аккумуляторная дрель-винтоверт

2

2800.00

13680.00

7887.02



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Форма 0504087 с. 3

13 191 10 12 1714 18

№
п/п

По данным бухгалтерского учета

номер (код) 
счета

балансовая 
стоимость, 

руб.

коли-
чество

сумма, 
руб.

отклонение

коли-
чество

сумма, 
руб.

11

недостача

Результаты инвентаризации

коли-
чество

сумма, 
руб.

излишки

коли-
чество

15 16

Примечаниене соответствует 
условиям актива



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Форма 0504087 с. 4

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с №

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

Ответственное(-ые) лицо(-а)

Заключение комиссии

Председатель комиссии

Члены комиссии

(расшифровка подписи)(должность)

20

(должность)

(расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись)

(подпись)

(должность) (подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

" " 20  г.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной 
комиссии не имею.

по №

" "  г.

(расшифровка подписи)

,


	стр.1
	стр.2
	стр.3
	стр.4

