(в ред. Приказа Минфина России от 17.11.2017 № 194н)

ин	IBEHTAPИ3AL	ПО КАННОИ	ИСЬ (СЛИЧІ	ИТЕЛЬНА	Я ВЕДОМ	ИОСТЬ) №		
			ам нефинан			, _		коды
						Фор	ма по ОКУД	0504087
		на		2	0 г.		Дата	
Учреждени	е МОУ СОШ №1	им. З.К. Пряхино	Й				по ОКПО	
Структурно	е подразделение	корпус №1 ул. (Советская,3					
Ответствен	ное(-ые) лицо(-а)	Леончук Наталі	ья Алексеевна					
	споряжение) нии инвентаризаци		номер	186			дата	26.10.2022
Место пров инвентариз		т №22			1 ата начала	инвентаризации	Γ	
				ļ] Цата оконча	ния инвентаризац	ции	
		(оф	РАС рормляется до н	СПИСКА ачала инвен	таризации)			
	расходу нефи	•	ов, сданы в бух	кгалтерию и	никаких н	циеся к приходу есприходованні		
		Ответ	ственное(-ые) лі	ицо(-а)				

(подпись)

(подпись)

20____ г.

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(должность)

(должность)

Форма 0504087 с. 2

	T	I	1	T .	Φ	(-	· ·	иа 0504087 с. 2
№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измере- ния	цена (оценочная стоимость), руб.	фактическо коли- чество	е наличие (со сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	3D принетер FlashForgeCreator Pro 2	013.4.0872	шт	74,900.00	1	74900.00		
2	3D принетер	013.4.0531	ШТ	76000.00	1	76000.00		
3	Квадрокоптер тип 1(Геоска Пионер Макс)	013.4.0554	шт	86,711.33	1	86711.33		
4	Квадрокоптер тип 2 (DJI RyzeTello)	013.4.0555	шт	12,501.63	1	12501.63		
5	Квадрокоптер тип 2 (DJI RyzeTello)	013.4.0556	шт	12,501.63	1	12501.63		
6	Квадрокоптер тип 2 (DJI RyzeTello)	013.4.0557	шт	12,501.63	1	12501.63		
7	Квадрокоптер DJ Tello TLW004 с камерой, белый	013.4.0670	шт	9570.00	1	9570.00		
8	Квадрокоптер DJ Tello TLW004 с камерой, белый	013.4.0671	шт	9570.00	1	9570.00		
9	Квадрокоптер DJ Tello TLW004 с камерой, белый	013.4.0672	шт	9570.00	1	9570.00		
10	МФУ лазерное	013.4.0496	ШТ	13900.00	1	13900.00		
11	ноутбук НР	013.4.0533	ШТ	28000.00	1	28000.00		
12	ноутбук НР	013.4.0534	ШТ	28000.00	1	28000.00		
14	ноутбук НР	013.4.0536	ШТ	28000.00	1	28000.00		
15	ноутбук НР	013.4.0537	ШТ	28000.00	1	28000.00		
16	ноутбук НР	013.4.0538	ШТ	28000.00	1	28000.00		
17	ноутбук НР	013.4.0539	ШТ	28000.00	1	28000.00		
18	ноутбук НР	013.4.0540	ШТ	28000.00	1	28000.00		
19	ноутбук НР	013.4.0541	ШТ	28000.00	1	28000.00		
20	ноутбук НР	013.4.0542	ШТ	28000.00	1	28000.00		
21	ноутбук НР	013.4.0544	ШТ	87000.00	1	87000.00		
22	ноутбук Aguarius CMP NS685U R 11	013.4.0732	ШТ	64,498.98	1	64498.98		
23	ноутбук мобилбного класса	013.4.0629	ШТ	32500.00	1	32500.00		
24	образовательное решение "Технология и основы механики"	013.8.1099	шт	54099.00	1	54099.00		
25	проектор ViewSonic PA503W DLP 3600Lm	013.4.0492	шт	33220.00	1	33220.00		
	робототехнический образовательный набор							
27	"ПиктоМир" №1	013.8.1314	ШТ	123600.00	1	123600.00		
28	смартфон	013.4.0545	ШТ	17000.00	1	17000.00		
29	фотоаппарат с объективом	013.4.0546	ШТ	27000.00	1	27000.00		
30	шлем виртуальной реальности	013.4.0543	ШТ	60000.00	1	60000.00		
31	Wi-F роутер TP-LINK Archer C6 аккумулятор GP 100AAA,4шт 1000	013.4.0643	ШТ	2590.00	1	2590.00		
32	мАч аккумулятор GP Rechargeable	013.4.0669	шт	700.00	2	1400.00		
33	1000ААА 6шт, 1000мАч	013.4668	ШТ	980.00	2	1960.00		
34	карта памяти для фотоаппарата	013.8.1118	ШТ	900.00	2	1800.00		
35	кронштейн для проектора Kromax PROJECTOR-300	013.4.0495	шт	2697.00	1	2697.00		
36	микрофон THOMSON M150	013.4.0499	шт	1400.00	1	1400.00		
37	многофункциональный инструмент (мультитул)	013.8.1102	шт	5400.71	2	10801.42		
38	электролобзик	013.6.0582	ШТ	2300.30	2	4600.60		
39	штатив	013.4.0548	ШТ	2550.00	1	2550.00		
40	экран Cactus Walsscreen CS-PSW- 183*244 4:3	013.4.0631	шт	4430.00	1	4430.00		

	I. = 0 0000 Z				1		
41	LEGO 9689 набор прстых механизмов	013.6.0621	ШТ	6840.00	2	13680.00	
42	аккумуляторная дрель-винтоверт	013.6.0580	ШТ	3943.52	2	7887.02	
	зарядное устройство для						
43	квадрокоптера DJI Tello Part 9 для RyzeTello	013.4.0665	шт	1080.00	1	1080.00	
	тренажер-манекен для отработки						
	сердечно-легочной реанимации	040 0 0540		0.4000.00		0.4000.00	
44	тренажер-манекен для отработки	013.6.0546	ШТ	24330.00	1	24330.00	
	приемов удаления инородного тела						
	из верхних дыхательных путей						
4546	510.1.5.11	013.6.0547	ШТ	17754.00	1	17754.00	
47	доска ДК 14 б (фломастер (1700*1000*20)мм)	013.4.0572	шт	4079.00	1	4079.00	
	стелаж широкий высокий ЭШ-1,3	0.00072			<u> </u>	1070.00	
48	(дверь)	013.6.0594	ШТ	4936.00	1	4936.00	
40	стелаж широкий высокий ЭШ-1,3	040.0.0505		4000.00		4000.00	
49	(дверь)	013.6.0595	ШТ	4936.00	1	4936.00	
50	стелаж широкий средний ЭШ-1,2 стол для проектной деятельности	013.6.0598	ШТ	2900.00	1	2900.00	
51	стол для проектной деятельности прямой	013.6.0601	ШТ	3000.00	1	3000.00	
52	стол рабочий	013.6.0605	ШТ	2800.00	1	2800.00	
53	стол рабочий	013.6.0606	ШТ	2800.00	1	2800.00	
54	стол рабочий	013.6.0607	ШТ	2800.00	1	2800.00	
55	стол рабочий	013.6.0608	ШТ	2800.00	1	2800.00	
56	стол рабочий	013.6.0609	ШТ	2800.00	1	2800.00	
57	стол рабочий	013.6.0610	ШТ	2800.00	1	2800.00	
58	стол рабочий	013.6.0611	ШТ	2800.00	1	2800.00	
59	стол рабочий	013.6.0612	ШТ	2800.00	1	2800.00	
60	стол рабочий	013.6.0613	ШТ	2800.00	1	2800.00	
61	стол рабочий	013.6.0614	ШТ	2800.00	1	2800.00	
62	стол рабочий	013.6.0615	ШТ	2800.00	1	2800.00	
63	стол рабочий	013.6.0616	ШТ	2800.00	1	2800.00	
64	стол рабочий	013.6.0617	ШТ	2800.00	1	2800.00	
65	стол рабочий	013.6.0618	ШТ	2800.00	1	2800.00	
66	стол рабочий	013.6.0619	ШТ	2800.00	1	2800.00	
67	стул станд.кожзам+металл/черн.	013.6.0602	ШТ	950.00	29	27550.00	
68	стул/ИЗО/кожзам+металл/черн.	013.6.0603	ШТ	1100.00	1	1100.00	
69	тумба аудиторная	013.6.0599	ШТ	6700.00	1	6700.00	
70	тумба выкатная ЭВТ-1,0	013.6.0600	ШТ	3299.00	1	3299.00	
71	табельные средства для оказания первой помощи	013 6 0554	VO. 15	3876.00		2076.00	
71		013.6.0551	компл		1	3876.00	
72 73	канцелярские ножи клеевой пистолет	013.8.1106	ШТ	190.00	5 3	950.00	
13	клеевои пистолет набор зап.стержней для клеевого	013.8.1103	ШТ	1600.00	3	4800.00	
74	пистолета	013.8.1104	ШТ	190.02	3	570.06	
	нобор имитаторов травм и						
75	порожений	013.6.0548	ШТ	6202.00	1 -	6202.00	
76	набор пилок для ручного лобзика	013.8.1107	ШТ	151.32	5	756.00	
77	набор сверл универсальный	013.8.1101	ШТ	670.20	1	670.20	
78	набор универсальных пилок для электролобзика	013.8.1105	шт	260.34	2	520.68	
79	ручной лобзик	013.6.0583	ШТ	360.05	5	1800.25	
80	цифровой штангенциркуль	013.6.0581	ШТ	2260.30	3	6780.90	
81	шина складная	013.6.0549	ШТ	4598.00	1	4598.00	
82	шина-воротник	013.6.0550	ШТ	1240.00	1	1240.00	
	Лазарный гравер Greality CR-laser						
83	Falcon Laser Engraver (10BT)	013.4.0000/1	ШТ	49900.00	1	49900.00	

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Форма 0504087 с. 3

		Результаты инвентаризации							Форма 0004007 с. о		
	По данным бухгалтерского учета			отклоне					етствует	Примечание	
№ п/п			T	недо	стача	излі	ишки	условиям актива			
11/11	номер (код) счета	коли- чество	балансовая стоимость, руб.	коли- чество	сумма, руб.	коли- чество	сумма, руб.	коли- чество	сумма, руб.		
1	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
-											
										-	
										-	
-											
							ļ				
										-	
										1	
										-	
]]		<u> </u>		<u> </u>		

Форма 0504087 с. 4

все материальные ценности, г	поименованные в на	астоящей инвентаризационно	ой описи с №	по № ,
омиссией проверены в натуре	е в моем присутстви	ии и внесены в настоящую оп	ись, в связи с чем претензи	й к инвентаризационной
омиссии не имею.	• •	-	•	
атериальные ценности, пере	численные в описи	, находятся на моем ответств	енном хранении.	
бъяснение причин расхожден	нии:			
гветственное(-ые) лицо(-а)				
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		
"	00			
	20 г.			
ключение комиссии				
редседатель комиссии				
··· ··· <u> </u>	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	_
ены комиссии				
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	_
	v/	(-A)	(1 11)	
_	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	_
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	_